



REGIONE ABRUZZO

Giunta Regionale

Direzione LL.PP., Ciclo Idrico Integrato, Difesa del Suolo e della Costa, Protezione Civile

C.O.R. CENTRO OPERATIVO REGIONALE

SISMA CENTRO ITALIA – SOLUZIONI ABITATIVE DI EMERGENZA – VI LOTTO FUNZIONALE
COMUNE MONTORIO AL VOMANO (TE)

Fornitore: RTI (Modulcasaline S.p.A. – mandataria, Ames S.p.A., Nav-SYSTEM S.p.A.- mandante)

certificato per il pagamento della seconda rata di € 2.335.377,00 in conto

CERTIFICATI SPEDITI PRECEDENTEMENTE			Il Responsabile del Procedimento		
N°	Data	Importo			
		€ -	Visto l'Accordo Quadro n. 1238 del 25/05/2016 con il quale fu affidata la fornitura delle SAE al fornitore sopra indicato. Visto l'ordinativo di fornitura in data 14/03/2017 e successivi atti integrativi. Visto il Decreto COR 2240 del 23/08/2017 con il quale è stato approvato il progetto esecutivo dell'appalto specifico di che trattasi per l'importo di netti SAE € 3.397.176,60 per forniture non compresa la quota di € 447.200,85 a disposizione dell'Amministrazione risultando dal I° SAL che l'ammontare delle forniture a tutto il 10/01/2018 ascende ad € 2.609.360,28		
		€ -			
		€ -			
		€ -			
		€ -			
		€ -			
		€ -			
		€ -			
		€ -			
		€ -			
		€ -	Per forniture	2.609.360,28	2.609.360,28
		€ -	da cui detraendo		
		€ -			
		€ -	La ritenuta del 10% a mente dell'art. 13 del CT	260.936,03	
		€ -	La ritenuta del 0,50% per infortuni	13.046,80	
		€ -	L'Ammontare dei certificati precedentemente spediti in €.		
			TOTALE DETRAZIONI	€ 273.982,83	€ 273.982,83
			Rimane il credito dell'Impresa in		€ 2.335.377,45
		TOTALE €	€ -		
Gli operai sono stati assicurati presso l'Istituto Nazionale Infortuni con Polizza N. 7035196/58 con decorrenza continuativa			Certifica che ai termini dell'art. 13 del Capitolato Tecnico si può pagare all'impresa la prima rata in conto di netti € 2.335.377,00 in c. t.- Diconsi duemilionitrecentotrentacinquemilatrecentosettantasette/00		
Non esistono impedimenti, cessioni o procure a favore di terzi.			L,Aquila		
Il D.E.C. Specialista tecnico P.I.M. Ippoliti			IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO		
			Arch. Giuseppe Tedeschini		



REGIONE ABRUZZO
Giunta Regionale

Direzione LL.PP., Ciclo Idrico Integrato, Difesa del Suolo e della Costa, Protezione Civile

C.O.R. CENTRO OPERATIVO REGIONALE

**SISMA CENTRO ITALIA – SOLUZIONI ABITATIVE DI EMERGENZA – VI° LOTTO FUNZIONALE
COMUNE DI MONTORIO AL VOMANO (TE)**

Fornitore: RTI (Modulcasaline S.p.A. – mandataria, Ames S.p.A., Nav-SYstem S.p.A.- mandante)

Stato di avanzamento della fornitura a tutto il 30/11/2017

Accordo Quadro n. 1238 di rep del 25/05/2016.
Ordinativo di Fornitura 14/03/2016 e successivi atti aggiuntivi

progetto esecutivo approvato con Decreto COR n. 240 del 23/08/2017

Importo del lotto singolo		€.	3.397.176,60	Data della consegna	14/11/2017
				Data inizio lavori	14/11/2017
				Scadenza del tempo utile	
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		€.	447.200,85	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
del quale impiegato	Per I.V.A. 22%	€.	72.489,38		
	per I.V.A. 10%	€.	306.767,94		
	Art. 113 D.Lgs. 50/2016	€.	67.943,53		
TOTALE SOMMA IMPIEGATA		€.	3.844.377,45	Giorni impiegati in più	
				Giorni impiegati in meno	

FASE 4	Coibentazioni cappotti termici intonaco e coloritu							
	Capoluogo	normale	7	40	280,00			
		"	25	60	1.500,00			
		"	7	80	560,00			
	Villa maggiore	"	3	40	120,00			
		"	1	80	80,00			
	Sommano mq.				2.540,00	127,42	323.646,80	
	Capoluogo	disabile	2	80	160,00			
		"	3	60	180,00			
	Villa Maggiore	"	1	40	40,00			
	Sommano mq.				380,00	131,25	49.875,00	
FASE 5	Tinteggiature interne							
	Capoluogo	normale	7	40	280,00			
		"	25	60	1.500,00			
		"	7	80	560,00			
					2.340,00	10,44	24.429,60	
	Capoluogo	disabile	2	80	160,00			
		"	3	60	180,00			
	Sommano mq.				340,00	10,76	3.658,40	
FASE 6	Serramenti esterni							
	Capoluogo	normale	7	40	280,00			
		"	25	60	1.500,00			
		"	7	80	560,00			
	Sommano mq.				2.340,00	67,89	158.862,60	
	Capoluogo	disabile	2	80	160,00			
		"	3	60	180,00			
	Sommano mq.				340,00	69,93	23.776,20	
FASE 7	Serramenti interni							
	Capoluogo	normale	4	40	160,00			
		"	14	60	840,00			
		"	4	80	320,00			
	Sommano mq.				1.320,00	10,44	13.780,80	
	Capoluogo	disabile	3	60	180,00	10,76	1.936,80	

FASE 8	Impianto elettrico							
	Capoluogo	normale	4	40	160,00			
		"	14	60	840,00			
		"	4	80	320,00			
	Sommano mq.				<u>1.320,00</u>	47,00	62.040,00	
	Capoluogo	disabile	3	60	180,00	48,41	8.713,80	
FASE 9	Impianto Termico							
	Capoluogo	normale	4	40	160,00			
		"	14	60	840,00			
		"	4	80	320,00			
	Sommano mq.				<u>1.320,00</u>	91,91	121.321,20	
	Capoluogo	disabile	3	60	180,00	94,67	17.040,60	
FASE 10	Impianto idrico sanitario							
	Capoluogo	normale	4	40	160,00			
		"	14	60	840,00			
		"	4	80	320,00			
	Sommano mq.				<u>1.320,00</u>	27,16	35.851,20	
	Capoluogo	disabile	3	60	180,00	27,97	5.034,60	
FASE 11	Finiture e lavorazioni varie							
	Capoluogo	normale	4	40	160,00			
		"	14	60	840,00			
		"	4	80	320,00			
	Sommano mq.				<u>1.320,00</u>	10,44	13.780,80	
	Capoluogo	disabile	3	60	180,00	10,76	1.936,80	
FASE 12	Arredi							
	Capoluogo	normale	4	40	160,00			
		"	14	60	840,00			
		"	4	80	320,00			
	Sommano mq.				<u>1.320,00</u>	94,00	124.080,00	
	Capoluogo	disabile	3	60	180,00	96,82	17.427,60	
							2.609.360,28	
	L,Aquila, li							
	Il Direttore dell'Esecuzione del Contratto (Specialista Tecnico P. A. Marcello Ippoliti)				IL RUP Arch. Giuseppe Tedeschini			
								